
Město Vimperk 
Steinbrenerova 6/2, 385 17 Vimperk 

Odbor životního prostředí 
pracoviště: náměstí Svobody 8/3, 385 17 Vimperi< 

Váš dopis zn: 
Ze dne: 
Číslo jednací: 
Spisová značka: 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 
Dat. schránl<a: 
Datum; 

ing. Josef Kotál 
388 402 250 
josef.kotal@mesto.vimperk.cz 
9ydb7vm 
21.8.2018 

Ing. David Dytrich 
Trigad, s . r. o. 
Bělehradská 79/10 
120 00 Praha 2 

Objednávka. 

Dodavatel: 
Ing. David Dytrich 
Trigad, s. r. o. 

Bělehradská 79/10, Praha 2 
Tel: _ 

Na základě usnesení RM č. 822 ze dne 15.8.20018 objednáváme u Vás „Studii spolupráce 
kotelny na štěpku a kompostárny při sušení čistírenských kalů z ČOV ve Vimperku" 

Zadání: Na základě cirkulární mikroekonomiky v oblasti dodávek tepla a odpadového 
hospodářství ve Vimperku bude vypracován koncept řešení ve dvou rovinách: 

1. Využití kotelny Energie AG pro potřeby sušení čistírenských kalů na ČOV 
2. Využití stávající kompostárny pro výrobu paliva pro kotelnu Energie AG 

V rámci tohoto konceptu bude sledováno technické řešení spočívající v návrhu sušárny 
čistírenských kalů, způsob dodání energetického potenciálu pro sušení z kotelny Energie AG 
a možnost výroby paliva na kompostárně. Vedle toho bude posouzena ekonomická 
přijatelnost navrhovaného řešeni a legislativní průchodnost. 
Detailnější zadání je uvedeno v přiložené presentaci. 

Celková cena bez DPH je 81 000,- Kč, cena včetně DPH je 98 010,- Kč. 

Termín dodání: 17.9.2018 



Fakturační údaje: 
Město Vimperk 
Steinbrenerova 6 
385 17 VIMPERK 
IČ: 002 50 805 
DIČ:CZ00250805 
Č.účtu: 19-722281/0100 

1) Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že se dodavatel stane ve smyslu 
ustanovení § 106a zákona o dani z přidané hodnoty nespolehlivým plátcem daně a po dobu, 
kdy za něj ve smyslu uvedeného zákonného ustanovení bude považován (tedy až do doby, 
kdy bude rozhodnuto, že není nespolehlivým plátcem dané), bude objednatel oprávněn 
hradit účtované části ceny objednávky co do částky, odpovídající dani z přidané hodnoty, 
přímo na účet správce daně. Poukázáním příslušné částky na účet správce daně se v dané 
části bude považovat účtovaná částka za uhrazenou. 

2) Podléhá-li tato objednávka uveřejnění za podmínek stanovených zákonem č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv, město Vimperk zajistí její uveřejnění v Registru smluv v souladu s tímto 
právním předpisem. 

3) Objednávka nabývá účinnosti okamžikem zveřejnění v registru smluv. 

Příloha: presentace z 07/2018 - Princip cirkulární mikroekonomiky v oblasti dodávek tepla a 
odpadového hospodářství ve Vimperku 

Předal: Převzal: 
Ing. Josef Kotál Ing. David Dytrich 
Vedoucí odboru ŽP 

MĚ^VO VIMPERK TRIGAD s.r.o. 
ělohradská 70/-
120 00 Praha 2 
100 26132067 

p c / * ' Í Q C 17 ^3 Béldhradská 79/10 
r a n ^ j d ^ ! . 120 00 Praha 2 

strana 2 (celkem 2) 


